
  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  1/9 
  
  

Informace k přijímacímu řízení pro školní rok 2024/2025 
 
Konečné výsledky přijímacího řízení včetně informace, zda je či není uchazeč přijat, budou 
dle novely školského zákona, která vešla v platnost dne 1. ledna 2024, zveřejněny dne  
15. května 2024 formou seznamu na nástěnce v budově školy, na webových stránkách školy  
a v elektronickém systému DIPSY. 
 
Registrační číslo, které bylo uchazeči přiděleno před konáním talentové zkoušky v konzer-
vatoři slouží pouze pro účely vydání těchto seznamů s pořadím uchazečů a s informací, zda 
uchazeč splnil či nesplnil kritéria přijímacího řízení. 
Elektronický systém DIPSY vygeneruje uchazečům unikátní registrační kód, pod kterým 
bude zveřejněn konečný seznam přijatých a nepřijatých uchazečů. Tento seznam, jak už je 
výše uvedeno, bude od 15. května 2024 zveřejněn v elektronickém systému DIPSY a také na 
webových stránkách a na nástěnce školy. 
 
Přihlášky, které byly podány v listinné formě do 30. listopadu 2023 vloží do elektronického 
systému DIPSY ředitel konzervatoře, která je v přihlášce uvedená na 1. místě. Uchazečům, 
kteří nebudou podávat další přihlášku do školy bez talentové zkoušky zašle unikátní 
registrační kód doporučeným dopisem rovněž ředitel školy, která je v přihlášce ke vzdělávání 
uvedena na prvním místě. 
 
Uchazeči mají právo do 15. března 2024 změnit pořadí škol s talentovou zkouškou, které 
určili v přihlášce podané do 30. listopadu 2023. Systém DIPSY vygeneruje v květnu 
přijetí/nepřijetí podle priority škol, které jsou uvedeny na přihlášce ke vzdělávání.  
 
Níže uvedené seznamy nejsou rozhodnutím o přijetí či nepřijetí uchazeče ke vzdělávání  
v konzervatoři! 
   
        Mgr. Stanislava Lustyková 
         ředitelka školy v.r. 
 
 
 
  



  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  2/9 
  
  

KONEČNÉ VÝSLEDKY 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
S TALENTOVOU ZKOUŠKOU PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 
 
Přijímací řízení ze dne 15. 1. 2024 – KONZERVATOŘ  
 
82-44-M,P/01   HUDBA (nástroje strunné, dechové, bicí) 
 
 
Nástroje strunné: 
 

 
Nástroje bicí: 
 

 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy a úspěchy 
ve zvoleném oboru 
  

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

2051 37,0 12,5 0 0 49,5 neuspěl/a 

2053 39,3 17,0 5 3 64,3 uspěl/a 

2054 38,3 18,5 0 0 56,8 uspěl/a 

2057 39,3 18,0 0 2 59,3 uspěl/a 

2060 38,7 16,0 4 5 63,7 uspěl/a 

2061 24,0 9,0 4 0 37,0 neuspěl/a 

2067 37,3 16,0 3 1 57,3 uspěl/a 

2068 30,7 13,0 5 0 48,7 uspěl/a 

2074 38,3 19,0 5 5 67,3 uspěl/a 

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

2070 36,3 14,5 5 0 55,8 uspěl/a 

2071 38,7 13,0 0 1 52,7 uspěl/a 



  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  3/9 
  
  

Nástroje dechové: 
 

 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy a úspěchy 
ve zvoleném oboru 
 
  

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

2056 38,0 16,0 5 5 64,0 uspěl/a 

2058 24,0 7,5 5 0 36,5 neuspěl/a 

2062 31,7 15,5 4 3 54,2 uspěl/a 

2066      odstoupil/a 

2073 23,6 8,5 0 0 32,1 neuspěl/a 

2076 37,0 16,0 5 4 62,0 uspěl/a 

2077      odstoupil/a 

2078 35,3 12,5 0 0 47,8 neuspěl/a 

2079 8,0 10,5 0 0 18,5 neuspěl/a 



  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  4/9 
  
  

Přijímací řízení ze dne 16. 1. 2024 – KONZERVATOŘ  
 
82-44-M,P/01   HUDBA (nástroje klávesové, skladba) 
 
Nástroje klávesové: 
 

 
Skladba: 
 

 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy a úspěchy 
ve zvoleném oboru 
  

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

2059 28,0 16,0 4 5 53,0 uspěl/a 

2064 38,3 15,0 0 0 53,3 uspěl/a 

2069 24,0 12,0 5 1 42,0 neuspěl/a 

2072 40,0 13,5 0 0 53,5 uspěl/a 

2075 32,3 16,5 5 0 53,8 uspěl/a 

2082 30,3 15,0 5 3 53,3 uspěl/a 

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

2052 38,0 18,5 0 0 56,5 uspěl/a 

2055 37,0 18,5 0 1 56,5 uspěl/a 

2063 40,0 20,0 4 1 65,0 uspěl/a 

2065 8,0 15,5 0 0 23,5 neuspěl/a 

2080 10,0 19,0 0 0 29,0 neuspěl/a 

2081      odstoupil/a 



  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  5/9 
  
  

Přijímací řízení ze dne 17. a 29. 1. 2024 – KONZERVATOŘ  
 
82-45-M,P/01   ZPĚV 
 
Klasický zpěv – 17. 1. 2024 
 

 
Klasický zpěv – 29. 1. 2024 
 

1150 34,0 15,0 0 0 49,0 uspěl/a 

1154 37,0 17,0 5 5 64,0 uspěl/a 

1159 38,0 17,0 0 2 57,0 uspěl/a 

1165 26,0 6,5 2 0 34,5 neuspěl/a 

 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy a úspěchy 
ve zvoleném oboru 
  

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

1151 40,0 19,0 5 3 67,0 uspěl/a 

1152 26,0 16,5 4 2 48,5 uspěl/a 

1153 36,0 14,0 0 0 50,0 uspěl/a 

1155 34,0 17,5 2 5 58,5 uspěl/a 

1156      odstoupil/a 

1157 18,0 4,0 0 0 22,0 neuspěl/a 

1158 35,0 11,5 3 0 49,5 neuspěl/a 

1160 40,0 19,5 0 0 59,5 uspěl/a 

1161 38,0 15,5 0 0 53,5 uspěl/a 

1162 20,0 13,5 4 1 38,5 neuspěl/a 

1163 38,0 5,5 2 0 45,5 neuspěl/a 

1164 25,0 6,0 3 0 34,0 neuspěl/a 



  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  6/9 
  
  

Přijímací řízení ze dne 19. a 29. 1. 2024 – KONZERVATOŘ  
 
82-45-M,P/01   ZPĚV 
 
Populární zpěv – 19. 1. 2024 
 

 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy a úspěchy 
ve zvoleném oboru 
  

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

1051 39,0 17,0 5 4 65,0 uspěl/a 

1052 17,0 13,0 0 0 30,0 neuspěl/a 

1053 21,0 4,5 0 5 30,5 neuspěl/a 

1054 22,0 15,0 5 0 42,0 neuspěl/a 

1055 31,0 13,0 4 0 48,0 uspěl/a 

1056 29,0 17,5 4 1 51,5 uspěl/a 

1057 28,0 20,0 0 1 49,0 uspěl/a 

1058 19,0 5,0 5 1 30,0 neuspěl/a 

1060 22,0 3,5 4 0 29,5 neuspěl/a 

1062 19,0 17,0 5 4 45,0 neuspěl/a 

1063 21,0 4,5 2 0 27,5 neuspěl/a 

1064 16,0 2,0 0 0 18,0 neuspěl/a 

1065      odstoupil/a 

1166 16,0 20,0 0 0 36,0 neuspěl/a 



  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  7/9 
  
  

Populární zpěv – 29. 1. 2024 
 

 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy a úspěchy 
ve zvoleném oboru 
  

ID Hlavní 
obor 

Hudební 
teorie Další skutečnosti *) CELKEM  

1050 35,0 14,0 4 0 53,0 uspěl/a 

1059 40,0 14,0 4 0 58,0 uspěl/a 

1061 24,0 17,5 0 1 42,5 neuspěl/a 



  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  8/9 
  
  

KONEČNÉ VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 – STŘEDNÍ ŠKOLA 
 
 
Přijímací řízení ze dne 8. 1. 2024 – STŘEDNÍ ŠKOLA 
 
82-44-M/02 Ladění klavírů a příbuzných nástrojů 
 
ZAMĚŘENÍ – LADIČ 
 

ID Manuální 
dispozice 

Teorie a 
sluchová 
analýza 

Další 
skutečnosti *) 

Celkový počet 
bodů   

3141 18,7 29,7 0,0 48,4 uspěl/a 

3142 17,0 31,3 7,0 55,3 uspěl/a 

3148 17,7 30,0 0,0 47,7 uspěl/a 

3149 15,0 23,7 0,0 38,7 neuspěl/a 

3146 9,7 24,3 7,0 41,0 neuspěl/a 

3147 19,0 36,7 8,0 63,7 uspěl/a 

3143 12,0 21,3 3,0 36,3 neuspěl/a 

3144 17,7 38,0 0,0 55,7 uspěl/a 

3140 16,0 36,7 0,0 52,7 uspěl/a 

3145 14,7 31,0 5,0 50,7 uspěl/a 
 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy  
 
  

https://jandeylconservatory.cz/index.php/cs/studium-cz/high-school-cz#Ladic


  
 
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44 
www.kjd.cz ; www.jandeylconservatory.cz 
 

 
 

 Příspěvková organizace                                                      IČO:  61387339                                      DIČ: CZ 61387339                               
 telefon: 255 719 570                                                         e-mail:  kjd@kjd.cz                                  ID datové schránky zv7ac7i                  9/9 
  
  

Přijímací řízení ze dne 9. 1. 2024 – STŘEDNÍ ŠKOLA 
 
82-44-M/02 Ladění klavírů a příbuzných nástrojů 
 
ZAMĚŘENÍ – KLAVÍRNÍK 
 

ID Manuální 
dispozice 

Teorie a 
sluchová 
analýza 

Další 
skutečnosti *) 

Celkový počet 
bodů   

3040 32 18,3 0 50,3 uspěl/a 

3041 30 17,7 0 47,7 uspěl/a 

3042 33,7 19 8 60,7 uspěl/a 

 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy 

 
 
 
Přijímací řízení ze dne 12. 1. 2024 – STŘEDNÍ ŠKOLA 
 
82-44-M/02 Ladění klavírů a příbuzných nástrojů 
 
ZAMĚŘENÍ – LADIČ 
 

ID Manuální 
dispozice 

Teorie a 
sluchová 
analýza 

Další 
skutečnosti *) 

Celkový počet 
bodů   

3145 14,7 31,0 5,0 50,7 uspěl/a 
 
*) počet bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí předcházejícího školního roku ze základní školy 
 
 

https://jandeylconservatory.cz/index.php/cs/studium-cz/high-school-cz#Ladic
https://jandeylconservatory.cz/index.php/cs/studium-cz/high-school-cz#Ladic

